PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«31» декабрь 2015 й.
	 № 2690
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2015 г.

Ведомственный перечень муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.07.2015г. № 1426 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Настоящее постановление выступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления и на заместителей главы администрации по курируемым направлениям.
Глава администрации

А.Н.Изотов
_1223975723.psd